皖教高函〔2014〕12号
安徽省教育厅高教处关于进行全省高校
网络课程资源情况调查的通知
各高等学校：
我省在高等教育振兴计划中继续支持安徽省高校数字图书馆项目建设，即在安徽省高校数字图书馆二期项目中建设“网络课程学习中心”、“信息情报咨询中心”、“ 知识创新与传播中心”、“社会服务中心 ”，重点建设“网络课程学习中心”。为做好安徽省高校网络课程学习中心建设工作，经研究，决定对我省高校网络课程资源情况进行调查。现就有关事项通知如下：
一、各高校要高度重视网络课程资源调查工作。要指派专人负责，按照通知要求摸清校级、省级、国家级精品课程资源情况，填写好表格（见附件1）。
二、各校请于2014年3月7日之前将调查表格发送至指定邮箱jingzj@ustc.edu.cn和ahgzjy@ahedu.gov.cn。
安徽省高校数字图书馆 联系人：张静，联系电话： 0551-63607815。
安徽省教育厅高教处  联系人：孙玉 朱永国 ，联系电话：0551-62831868。
附件：1. 安徽省高校网络教学资源统计表.xls
        2.  安徽省高校网络课程学习中心简介.doc
 安徽省教育厅高教处
                             2014年2月25日